

Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań objętych zamówieniem pn. "Rozbudowa i modernizacja sieci wod-kan wraz z budową ujęcia wody w Gminie Gnojnik"**" – znak sprawy **RIiD.271.4.2022.**

Zamawiający, **Gmina Gnojnik**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dzień dobry,

chciałem zapytać czy kryteria doboru inspektora można zmienić a w szczególności Inspektora dla sieci wod-kan. Moje pytanie wynika z doświadczenia nad podobnymi zadaniami tzn: wybór inspektora na takie duże zadania powinien być ukierunkowany na doświadczenie w kontraktach/zadaniach a nie na ilość lat posiadanych uprawnień. Obawy z mojej strony są uzasadnione gdyż osobiście znam osoby, które pracują w firmach instalacyjnych, mają uprawnienia ponad 15 lat a doświadczenia na sieciach zewnętrznych nie mają w ogóle i jeśli wezmą udział w postępowaniu Państwa kontrakt może być nieodpowiednio nadzorowany ze względu na brak doświadczenia a kryteria wyboru spełniają. To Państwa decyzja ale później może być za późno na reakcje. Dziękuję. Poniżej moje pytanie:

Czy w związku z tym poniższe Państwa wymagania można zamienić na doświadczenia nad zadaniami o wartości np 60-70% waszych kontraktów w ciągu ostatnich np: 3 lat?

Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie dysponować osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia w szczególności nadzorowania robót budowlanych, w tym przynajmniej: a) Inspektor nadzoru w branży sanitarnej, który musi posiadać następujące kwalifikacje: -minimum 10-letnie doświadczenie zawodowe, licząc od daty otrzymania uprawnień -uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (dot. zadania częściowego nr 1, 2 i 3)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania osobą na stanowisko inspektora nadzoru w branży sanitarnej dla zadania częściowego nr 1.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp dokonuje następujących zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia:

1. Pkt 7.2 Lp. 1: Zdolność techniczna lub zawodowa, lit. a) otrzymuje brzmienie:
Inspektor nadzoru w branży sanitarnej, który musi posiadać następujące kwalifikacje:
-minimum 10-letnie doświadczenie zawodowe, licząc od daty otrzymania uprawnień **(dot. zadania częściowego nr 2 i 3)**
-doświadczenie w przeciągu ostatnich 3 lat w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem obejmującym budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o wartości tego zadania minimum 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100) **(dot. zadania częściowego nr 1)**
-uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów **(dot. zadania częściowego nr 1, 2 i 3)**
2. W pkt 9.2 ppkt 1) dodaje się:

Lp. 2: Wykaz usług

Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy. (zał. nr 9 do SWZ) (dot. jedynie zadania częściowego nr 1)

W związku z dokonaniem powyższych zmian, zmianie ulega również wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (zał. nr 1 do SWZ) oraz wzór oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby (zał. nr 4 do SWZ).

Pytanie nr 2

W ogłoszeniu o zamówieniu i w SWZ podano, że czas realizacji robót budowlanych objętych nadzorem wynosi 29 miesięcy, Czy jest to czas dla każdego z 3-ch zadań, czy jest to łączny czas realizacji inwestycji ? Inaczej, istnieje możliwość składania ofert na poszczególne części, czy każda część (zadanie) będzie realizowana 29 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin realizacji każdego z 3-ch zadań wynosi 29 miesięcy, natomiast istnieje możliwość składania ofert na poszczególne części.

Zastępca Wójta Gminy Gnojnik

Janusz Filip

/kwalifikowany podpis elektroniczny/